
ZARZĄDZENIE NR 41/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 z późn. zm.) oraz § 10 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200), zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pani Ilony Anny Radwan nauczyciela Przedszkola 
Samorządowego w Piaskach ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie:  

1) Edyta Biernacka – przedstawiciel Organu Prowadzącego – przewodniczący  Komisji Egzaminacyjnej, 

2) Katarzyna Dorota Wawrzyniak  – przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty – członek, 

3) Agnieszka Jankowiak – dyrektor Przedszkola Samorządowego z Oddziałami Integracyjnymi – członek, 

4) Grażyna Pierzchała  – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej – członek, 

5) Ewa Piotrowicz  – ekspert  z listy Ministra Edukacji Narodowej – członek, 

6) Katarzyna Sowińska – przedstawiciel ZNP - członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Piaski 
 
 

Wiesław Glapka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3874DF93-69ED-4DD4-A00B-C0A1C41516FD. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2


